Протокол   заседания   комиссии по рассмотрению заявок, поступивших   на участие в открытом аукционе на право заключения договора  аренды муниципального имущества МО г. Ершов

 г. Ершов                                                                         "15 " февраля  2018 г.                                             13-00 час.
     Комиссия, действует на основании распоряжения администрации ЕМР от 14.12.2017 г.  № 881-р,  в составе:
Председатель комиссии: Сладкомедова Ольга Васильевна

Члены комиссии: Умбетова Адема Салаватовна
                               Якубова Самира Ильхамовна
                              Татаренко Наталья Борисовна
                               Власенко Наталья Николаевна

                                                     Повестка дня:
      Рассмотрение заявок,  поступивших  на  участие   в   открытом аукционе на право заключения договора  аренды муниципального имущества Ершовского муниципального района, состоящего из  нежилого административного здания, общей площадью 214,3 кв.м.,  нежилого здания-склад, общей площадью 75,3 кв.м., нежилого здания-гараж, общей площадью 88,8 кв.м., расположенных по адресу: Саратовская область,  г. Ершов, ул. Крупской, д. 16а.
      1.  Согласно аукционной документации заявки на участие в аукционе принимались до 10-00 12.02.2018 г. На участие в данном аукционе поступила одна заявка, зарегистрированная 09.02.2018 г. в 16 ч. 37 мин. от физического лица - Зотова Ивана Ивановича.
       2.  Рассмотрение  заявки  на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе и соответствия заявителя требованиям, установленным законодательством РФ,  проводилось комиссией, согласно п.4.5 аукционной документации,  в срок с 12.02.2018 г. по 15.02.2018 г. (с 10-00 до 12-00).
      3.   По итогам рассмотрения комиссия решила:
1) допустить Зотова Ивана Ивановича к участию в аукционе и признать этого заявителя единственным участником аукциона;
2) признать аукцион несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе.
      4. Уведомить Зотова Ивана Ивановича о принятом комиссией решении, не позднее 16.02.2018 г.
Подписи:
Председатель комиссии                              ____________О.В. Сладкомедова
Члены комиссии:                                         ____________А.С. Умбетова
                                                                      _____________С.И. Якубова
                                                                       ____________ Н.Б. Татаренко
                                                                       ____________Н.Н. Власенко